

Sławno, dnia 01 marca 2012 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 23 lutego 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy uzupełnić dokumentację branży sanitarnej – załączone rysunki są branży drogowej. W dokumentacji branży sanitarnej brak podstawowych rysunków, profili nowo budowanej kanalizacji deszczowej oraz planu sytuacyjnego z naniesionymi rzędnymi sieci kanalizacji deszczowej. Bez tych informacji nie można złożyć rzetelnie sporządzonej oferty.

Odpowiedź:

Zakłada się, że w istniejącej kanalizacji deszczowej należy wymienić rurociągi na nowe bez zmiany trasy, posadowienia i rzędnych. Wysokości i rzędne studni, długości kolektorów należy przyjąć w oparciu o wykonaną przez wykonawcę robót inwentaryzację stanu istniejącego, posilując się załączonym planem sytuacyjnym sporządzonym na mapie sytuacyjno-wysokościowej do celów opiniodawczych, na której znajdują się rzędne istniejących studni. Zamawiający nie posiada profili podłużnych kanalizacji deszczowej. Odcinki kolektorów do wymiany są oznaczone na planie sytuacyjnym linią ciągłą, brązową.

Pytanie nr 2

Prosimy również o weryfikację przedmiaru robót w zakresie branży sanitarnej. Wg nas załączony przedmiar nie dotyczy etapu I, ilości poszczególnych elementów tj. studni rewizyjnych, studzienek wpustowych, długości sieci i przyłączy kanalizacji nie zgadzają się z załączonym rysunkiem.

Odpowiedź:

Załączony przedmiar robót ma charakter poglądowy i nie należy go traktować jako kosztorysu nakładczego. W niniejszym przetargu przewidziano rozliczenie ryczałtowe, stąd załączony do SIWZ, jako załącznik nr 9, przedmiar robót pełni rolę wyłącznie pomocniczą. W świetle powyższego obowiązkiem Wykonawcy jest uwzględnienie w cenie ryczałtowej wszystkich kosztów oraz samodzielne określenie ilości robót, niezbędnych do realizacji celu jakim jest wykonanie przebudowy ul. Chelmońskiego Etap I zgodnie z przedmiotem zamówienia opisanego w SIWZ i wynikającym z załączonej dokumentacji projektowej i w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wizji lokalnej w terenie.

Pytanie nr 3

Prosimy również o odpowiedź do czego mają być podłączone studzienki wpustowe W9, W10, W11 oraz czy odcinki kanalizacji deszczowej przy S4 istn. Są przeznaczone do przebudowy, a jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Wpust W9 należy połączyć przykanalikiem z wpustem W10, który to posiada połączenie z istniejącym kolektorem deszczowym. Natomiast wpust W11 należy połączyć

przykanalikiem do istniejącego /przewidzianego do wymiany rur/ kolektora deszczowe k300, na wysokości styku działek nr 45 i 39/8.

Odcinki kanalizacji deszczowej przy studni S4 istn. są przewidziane do wymiany na odcinku od wysokości wpustu WP11 w km ok. 0+210 (na wysokości styku działek nr 45 i 39/8) poprzez studnię S4 istn. do wysokości zjazdu na działkę nr 814/4 w km 0+249,68. Odcinki kolektorów do wymiany są oznaczone na planie sytuacyjnym linią ciągłą, brązową.

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a